

Sharkgeist ApS

Mejlgade 46 B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 89 35 54

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

John Landerholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sharkgeist ApS Mejlgade 46 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 89 35 54
	Stiftet: 10. maj 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Irwin Landerholm, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Cycle Spaces ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af produkter indenfor industriel og produktdesignbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 01.01.2016 fusioneret med Gnask ApS, Haps ApS og Landerholm & Lund. Industriel design ApS. Fusionen er sket ved Book value-metoden, som betyder at aktiver og passiver er lagt sammen linje for linje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	162.491	201.677
1 Personaleomkostninger	0	-241.211
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.000	0
Driftsresultat	59.491	-39.534
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.424	66.590
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.487	16.018
Andre finansielle indtægter	691	4.223
Øvrige finansielle omkostninger	-45.310	-14.712
Resultat før skat	57.783	32.585
Skat af årets resultat	-2.618	-4.631
Årets resultat	55.165	27.954
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.424	45.856
Overføres til overført resultat	14.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.902
Disponeret i alt	55.165	27.954

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	412.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	412.000	0
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	331.280	290.856
	Finansielle anlægsaktiver i alt	331.280	290.856
	Anlægsaktiver i alt	743.280	290.856
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.000	55.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.541	0
	Tilgodehavende selskabsskat	14.357	38.293
	Andre tilgodehavender	0	20.635
	Tilgodehavender i alt	565.898	113.928
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.960	0
	Værdipapirer i alt	10.960	0
	Likvide beholdninger	4.461	2.345
	Omsætningsaktiver i alt	581.319	116.273
	Aktiver i alt	1.324.599	407.129

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	82.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.280	45.856
5 Overført resultat	154.789	140.047
Egenkapital i alt	<u>323.069</u>	<u>265.903</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.075</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.075</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	119.509	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.681	75.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.948	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.215	0
Anden gæld	<u>168.102</u>	<u>65.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.455</u>	<u>141.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.001.530</u>	<u>141.226</u>
Passiver i alt	<u>1.324.599</u>	<u>407.129</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	241.211
	0	241.211
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	245.000	245.000
Kostpris 30. september 2016	245.000	245.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	152.220	-97.997
Årets resultat	67.017	93.181
Driftstilskud til tilknyttet selskab	0	157.036
Opskrivninger 30. september 2016	219.237	152.220
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2015	-106.364	-79.773
Årets afskrivninger på goodwill	-26.593	-26.591
Afskrivninger på goodwill 30. september 2016	-132.957	-106.364
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	331.280	290.856
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	26.593
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cycle Spaces ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	2.000	0
	82.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	45.856	0
Resultatandel	40.424	45.856
	86.280	45.856

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	140.048	157.949
Årets overførte overskud eller underskud	14.741	-17.902
	<u>154.789</u>	<u>140.047</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 214 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.